

**Devis PROFORMA N° : DEV21-001578**

Date : 2. février 2021

N° doc. externe : MAIL DU 2 FÉVRIER

Contact commercial : (NCT) Patrick Lyoret 01 48 50 48 55

Adresse livraison : POUT (33) N° donneur d'ordre : 000001 Contact : Tel / Fax : /	Adresse facturation : AQUAPONIE DEVELOPPEMENT METTRE NOM DU CLIENT 99999 POUT FRANCE N° client facturé : 000001
---	--

Retrait des commandes enregistrées le matin
Retrait des commandes à la demande l'après-midi

N°	Désignation	Quantité	Unité	Prix net	Montant
001-4033	TUBE GALVA EN10255WL 42,4X2,9	750,3	Mètre	4,923	3 693,73
	T1 BL S 195 T -33X42 - LOT	123	Barre		
001-4040	TUBE GALVA EN10255WL 48,3X2,9	1 622,6	Mètre	5,643	9 156,33
	T1 BL S 195 T -40X49 - LOT	266	Barre		
10-042	Coupe de 184 mm DIAM.42,4	504	Unité	1	504,00
10-042	Coupe de 1190 mm DIAM.42,4	252	Unité	1	252,00
10-042	Coupe de 2995 mm DIAM.42,4	112	Unité	1	112,00
10-048	Coupe de 1180 mm DIAM.48,3	28	Unité	1,2	33,60
10-048	Coupe de 3000 mm DIAM.48,3	475	Unité	1,2	570,00
10-048	Coupe de 275 mm DIAM.48,3	504	Unité	1,2	604,80
Z-PORTEXT	FRAIS DE PORT EXTERNE TUBE DECHARGE PAR VOS SOINS Délai : 10 jours Règlement à convenir	1	Unité	500	500,00

**Devis PROFORMA N° : DEV21-001578**

Date : 2. février 2021

N° doc. externe : MAIL DU 2 FÉVRIER

Contact commercial : (NCT) Patrick Lyoret 01 48 50 48 55

Adresse livraison : POUT (33) N° donneur d'ordre : 000001 Contact : Tel / Fax : /	Adresse facturation : AQUAPONIE DEVELOPPEMENT METTRE NOM DU CLIENT 99999 POUT FRANCE N° client facturé : 000001
---	--

N°	Désignation	Quantité	Unité	Prix net	Montant
----	-------------	----------	-------	----------	---------

Conditions de paiement				Conditions de livraison	
Comptant					
Mode de règlement				Poids total (Brut/Net)	
A vue (RS)				7 659,038 / 7 659,038	
Identifiant TVA	Base TVA	% TVA	Montant TVA		
TVA20	15 426,46	20	3 085,29	Total EUR HT	15 426,46
				TVA 20%	3 085,29
Total TVA	15 426,46		3 085,29	TOTAL A PAYER EUR	18 511,75